Pedido: 839300 Vendedor: DEIJANIRA FERREIRA DE MELO

<V'> Cliente: 33.471.972/0001-13 - LINEA MESTRA ADM E PART IMOB LTDA
. " Telefone: 41 35623245
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 11536 - Deijanira

6629 - BATENTE CEDRINHO 14CM MESCLADO
S/VTA CAB.90CM

204 - VISTA PARA CAIXILHO CEDRINHO 1L CAB.
90CM

99421 - FECHADURA ZAMAC 40MM INTERNA
. CONCEPT ROS 4011 CR

99422 - FECHADURA ZAMAC 40MM BANHEIRO
~ CONCEPT ROS 401B CR

98346 - ESPUMA EXPANSIVA QUARTZOLIT 500ML

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11536 - Deijanira

134507 - PORTA MELAMINICO 70X210 STANDARD
IMBUIA IPE LISA 130416289

IMBUIA IPE LISA 130416290

I 134508 - PORTA MELAMINICO 80X210 STANDARD

Loja: 17 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 27-07-2023

- Peso: 40.24 Kg

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 28-07-2023

- Peso: 23.5 Kg

1l4cm

40mm

40mm

500ml

70x210

80x210

Forro Norte

Forro Nort

Pado

Pado

Quartzolit

Alamo

Alamo

4 3G

1PC

1PC

3PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 27/07/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/07/2023 0827

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
256,03 0,00 512,06

39,41 0,00 157,64

90,21 0,00 90,21

88,40 0,00 88,40

34,90 0,00 104,70

194,31 0,00 194,31
212,24 0,00 212,24




2\ Pedido: 839300 Vendedor: DEIJANIRA FERREIRA DE MELO Data Emisséo:  27/07/2023 |
33.471.972/0001-13 - LINEA MESTRA ADM E PART IMOB LTDA Hora Emisséo: 08:29 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 35623245 Valido até: 27/07/2023 0827
Alsvacasaiemnatiligas Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.359,56

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



